PHỤ LỤC 02
Mẫu đăng ký cấp mới/chuyển đổi hộp thư điện tử NHNN

Kính gửi: Cục Công nghệ tin học

Danh sách đăng ký sử dụng hệ thống thư điện tử NHNN

Tên đơn vị:
Cán bộ đầu mối:
Họ và tên:		Chức vụ:
Điện thoại:	Email:

	STT
	Họ tên/Phòng ban
	Địa chỉ thư điện tử (nếu có)
	Nhu cầu

	Chuyển đổi (1)
	Cấp mới

	1
	Nguyễn Văn A

	x

	2
	Trần Văn B
	tvb@sbv.gov.vn
	x

[bookmark: _GoBack]Ghi chú: (1): các cá nhân đã sử dụng trên hệ thống thư Domino có nhu cầu chuyển đổi dữ liệu sang hệ thống thư Exchange